manutenção de website institucional do Município de Abre 

Campo, com painel de gestão de conteúdo, criação de layout, 

canal de ouvidoria, canal de E-sic e Sic, carta de serviço, 

manutenção, suporte, hospedagem e 100 contas de e-mail 

corporativo. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 9.784,67 (nove mil setecentos e oitenta e quatro reais e 

sessenta e sete centavos). 

DATA DA SESSÃO  

De 10/03/2026 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 

Das 09h00min até 15h00min 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

MENOR PREÇO 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM.  

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 009/2026

[...]

presença dos cooperados que executarão o contrato em assembleias gerais ou nas 

reuniões seccionais; e f) ata da sessão que os cooperados autorizaram a cooperativa a 

contratar o objeto da licitação; 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

141. O custo estimado total da contratação é de R$ 9.784,67 (nove mil setecentos e oitenta e quatro 

reais e sessenta e sete centavos), conforme custos unitários apostos na tabela indicada no item 

1.1. 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados no Orçamento Geral da União.